NHdopmaums 0 YNCIeHHOCTU obyyvalowmMxcs no peanmsyembiM 0bpa3oBaTesibHbIM NMPOrpaMMaM 3a cYeT BIoAXETHbIX aCCUTHOBAHMI dhelepanbHOro bt axeTa,

6roaxeToB cybbekToB Poccunckon depepaunm, MecTHbIX BOXKETOB U MO A0roBopaM 0b ob6pa3oBaHUM 3a CYET CPeAcTB DU3nYeCKUX U (UTKN) I PULNYECKUX L)

Kopn,

09.03.03

09.03.03

38.03.01

38.03.01

38.03.01

38.03.03

HanmeHoBaHuMe
crneunanbHOCTH,

HanpassieHUA
noAroToBKu

MpuknapgHas
nHdopmMmaTmnka

MpuknagHas
MHdOopmMaTmKa

JKOHOMMKA

JKOHOMMKA

JKOHOMMKA

YnpasneHue
nepcoHanom

YpoBeHb
obpa3zoBaHus

3

BbiCLLEE
obpa3zoBaHue
bakanaepuar

BbiCLIEE
obpa3zoBaHue
bakanaspuart

BbiCLLEE
obpa3zoBaHue
bakanaepuar

BbiCLLEe
obpa3oBaHue
bakanaspuart

BbiCLLEE
obpa3zoBaHue
bakanaepuar

BbiCLLEE
obpa3zoBaHue
bakanaepuar

dopmbl
obyyeHus

O4yHasn

3d04YHasn

OYHas

3a04Hasn

OYHO-
3d04Has

3a04Hasn

YuncneHHOCTb

obyvawlwmxca/nus  HUX

rpaxgaH 3a cyeT (KOJIMYECTBO YesI0BEK):

6100)KEeTHbIX
ACCUrHOBAHUM
denepanbHoro
broaxeTa

45

o —~

o —~ ~ o —~

o —~

6104KeTOB
cybbekToB
Poccuickon
depepaumu

MEeCTHbIX
bloaxeToB

MHOCTPAHHbIX

CcpeacTs

dusnyecknux wu

(vwnun)
IOPUANYECKMX
nmu,

8

—

UncneHHOCTb
obyyvatouLmxcs

50

113

136

27

61

MHOCTpaHHbIX
rpaxaaH

10



38.03.04

38.03.04

38.03.06

40.03.01

40.03.01

40.03.01

38.02.01

38.02.01

38.02.04

[ocypapcTBeHHOE U
MYHULMNNanbHOE
yrnpasJjieHue

[ocypapcTBeHHOEe U
MyHULMUMANbHOE
yrnpasneHue

Toprosoe ageno

KOpucnpyaeHuns

KOpucnpyaeHuns

HOpucnpyaeHums

JKOHOMMKA "
byXrantepckum yuyer

(no oTpacnam)
JKOHOMMKA 7
byxrantepckuin yuyer
(no oTpacnsam)
Kommepuus (no
oTpacnam)

BbiCLIEE
obpa3zoBaHue
bakanaepuar

BbiCLLEE
obpa3zoBaHue
bakanaepuar

BbiCLIEE
obpa3zoBaHue
bakanaepuar

BbiCLIEE
obpa3zoBaHue
bakanaepuar

BbiCLLEE
obpa3zoBaHue
bakanaepuar

BbiCLIEE
obpa3zoBaHue
bakanaspuart

BbiCLLEE
obpa3zoBaHue
bakanaepuar

cpenHee

npocdeccroHanbHoe

obpa3oBaHue

cpeaHee

npogeccmoHanbHoe

obpa3zoBaHue

O4yHan

3a04YHasn

3d04Han

OYHas

OYHO-
3a04Has

3d04Hasn

OYHas

3a04Hasn

OYHas

~— o —

o —~

~ o —~

o —~

~

203

159

38

97

44

113



38.02.04

38.02.05

38.02.07

40.02.01

40.02.01

46.02.01

46.02.01

Kommepuus (no
oTpaciaam)

ToBapoBegeHue "
3KCnepTU3a kayecTea
noTpebuTeNnbCKUX
TOBapoOB

baHKkoBcKoe aeno

[Mpago 7
opraHusayms
couuanbHOro
obecneyeHus

MMpago "
opraHusauus
COLLMAJIbHOTO
obecneyeHus

JokyMeHTaunoHHOe
obecneyeHune
yrnpasneHus "
apXxuBoBegeHune

JOoKyMeHTaLNOHHOe
obecneyeHune
ynpaBneHus 7
apxueoBepeHue

cpegHee
npodeccroHanbHoe
obpa3zoBaHue

cpefHee
npogeccmoHanbHoe
obpa3oBaHue

cpegHee
npodeccroHanbHoe
obpa3zoBaHue

cpefHee
npogeccmoHanbHoe
obpa3zoBaHue

cpegHee
npodeccroHanbHoe
obpa3zoBaHue

cpefiHee
npodgeccmoHanbHoe
obpa3zoBaHue

cpenHee
npogeccmoHanbHoe
obpa3oBaHue

3d04YHasn

OYyHas

O4yHasn

OYHas

3d04YHasn

OYHas

3d04Has

o — o — o —

~

o —~

o —~

~

~

37

o —~

37

49

195

700

156

54



